An q appellat ab aliqua interlocutoria statiz
fit cōtumar. z an qs debeat sepius interpellare.

Scia. Nō currūt usure si creditor est in
mora recipiendi. h. d. **CS** Mo. q q
uenit ptra trāfactionē uel aliā pñōis: z est vi
ctus pōt redire ad eā. **Quero** vñ hic q credi
tor fuit in mora qualiter hoc fuit. **Dicit** gl. quia
debitor obrulit. **Tu** dic statiz q maluit litigare
est in mora: ut. l. nemo rē suā. s. i. s. e. vñ non dz
sibi fieri alia oblatio: z hoc voluit dicere iste tex.
z sic facit q ille q appellat ab aliqua interlocuto
ria statiz ē pumar: nec dz apli citari: vt extra de
accu. c. ad petitionē: z ibi p **Hosti.** **Hec** ob. tex.
hic q dicit. si scia nō cessasset offerre: qā itelligo
postq ille fuit uicr: z sic aplius nō psequerāf:
z sic eius mora cessabat. **Predicta** intelligūtur
lire pēden. z idē dico in appellāte postq succu
buit in appellatiōe dz citari sicut si renūciasset:
ut. C. de ap. l. si qs libellos. **Quero** utrū suffi
ciat semel interpellare uel offerre. **E**t videt q se
pius: ut. s. s. cobrdes. ibi sepius zc. z. s. mā. l. si
mandato ticij. s. ille de mino. l. emilius in pn. s.
de pig. ac. l. si cōuenerit. z hic tex. vñ dicere si nō

pmittit sol
uere z stare
pro oi eo qd
appet ipsos
ēbere scō cal
culo vt cau
ti cē debeant
ad faciendū
deklarare d
bitū ipso de
bitore viuēte
te: qz p moz
tē pmissores
non tenētur.
S; qd si ali
qs pmittit p
aliquo dbito
re p toto co
q declarabit
ticus ipsum
debere: an ti
cio mortuo
vel non arbi
trāte sit li
beratus iste
pmissor. ro
tenet q non
eius consilio
-ccccij.
C Redire
ad eam AD
DE an ille q
ipugnat ali
quod instru
mentū possit
ex illo se iuua
re. bal. consi.
-clxxvj. s; me
lius. clxxx. ij.
li. **E**t iquātū
alex. tangit.
an valeat ta
lis appellatō
appello ad iu
dicē cōpetē
tē z cōcludit
q sic. **Adde**
q si diceret
Appello ad
papā z ad ar
chiepm z ad
quēcunqz iu
dicē cōpeten
tē nō ualeret
z ita cōsuluit
quidā archi
boñ. inter cō
silia bal. cccx
-iij. lib. v; tm
talis appella
tio. Appello
ad sacru pēi
liū. z si illud
audire nolu
erit: appello
ad papā qz p
babiliter pōt
dubitari: an
sacru cōciliū
audire velit.
itavoluit ro.
cōsilio. cccly.

a C. Nemo ADDE ab-
 batē 2. vij.
 .ij. libro.
b C. Ego te/
 neo ADDE
 hoc vep nisi
 ille qui fue
 nisset hūisset
 aliqua iustā
 eam sūeniē
 di fm Jos.
 an. in addit.
 ad spec. i. ti.
 de arbi. s. fi.
 versū. Item
 qd si cōpro-
 missum: que
 sequit pau.
 de ca. cōsilio
 .ccxxx. et in-
 quantū alex.
 tāgit an pro
 laudo presu-
 matur: die
 q pau. d. ca.
 cōs. lxxij. te-
 net q sit idē
 tenet bal. cō
 filio. x. v. lib.
 et cōs. lxxij.
 .ij. li. vbi al-
 legat dy. cō-
 filio. v. et con-
 filio. cxxvij.
 .ij. li. et cōs.
 .ccxliij. .ij. li.
 libro.
c De futu-
 ro ADDE
 fm alex. post
 pau. de ca. q
 ex hac so. in-
 fert vnu no-
 tandū q per
 istā diuisione
 de qua i. tex.
 si fideicomis-
 si pntis vel
 futuri puri
 videtur re-
 missum in
 ter ipsos di-
 uidetel si no-
 ticiā hēbant
 fideicomis-
 iura. l. d. bis
 de transacti.

cessat. In p
 vsur. i. gl. paruula. et tex. hētis i. l. ticia scia. s. vsu-
 ras de le. ij. et l. iij. s. i. qd vi aut clā. et de ope. no.
 nū. l. cū pcur. s. i. et istud puto vey. fallit i. l. si cō-
 uenerit de pig. ac. Non ob. s. cobfides. cū si. ga
 denotat facti accidētiam. Nō ob. bec. l. fm opi.
 quā teneo. hic creditor fuit i mora re ipsa coipo
 q litigat cepit. vū litigio finito ē finita mora. ar.
 .d. s. vsuras. iō obitor dy offerre. s. si mora eēt p
 cta p oblatōez n hēre necesse vltēri offerre: vt ex
 p'dictis p3. Et iō ex pte rei dicerē q si lis ē p'tef.
 p'tra eū lata snia n dy vltēri i'terpellari: ga actor
 instando semp eū i'terpellat: et sic p i'terpellatio-
 nem est cōtracta mora. secus in actore i casu hu-
 ius. l. ga lz reus se defēdit: nō tū solutōez offert.
 Ex. s. sequenti.

C Si frēs diuidāt hēditatē et renūciāt inuicē oī
 iuri sibi cōpetēti si vn° n soluit legata pp q i'cur
 rat penā autērice hoc apli°. alter ff n. phibet pe-
 tere hēditatē fr̄is: ibi. Et hoc. Et an si quis pmi-
 sit n petere reductōez ad arbitriū boni viri sub
 pena et petat et succūbat: an pēa sit cōmissa: ibi.
 Et hoc facit. Et an p diuisionē simplicē videat
 remissū ius fideicomis: ibi. Prio. Et qd si diui-
 sio n fuit simplex: s. p'miserūt cōtra diuisionē nō
 facere vel venire: an videat remissū ius fideicō-
 missi: ibi. Secō. Et an frēs p'sumant ignorare si
 deicomis: ibi. Tertio. Et qd sit fuit dcm in di-
 uisioe q p'miserūt n p'trauenire et occasioe fidei-
 comis debiti vel debendi: ibi. Quarto. Et qd si
 dcm sit q vn° remittit alteri in pte oē ius pntis si-
 ue futurū ex testō siue ab i'testato iure fideicom-
 missi vel substitutōis cuiuscūqz rē. ibi. Quinto.
 Et qd si dcm fuit q vn° remittit alteri oē ius qd
 hz vel h're sperat i dictis reb*: an sufficiat ad re-
 missionē fideicomis: ibi. Sexto. Et an p sba p
 dicta qz videat remittere ius succedendi ex sub-
 stitutōe pupillari: ibi. Septimo. Et qd si i diui-
 sioez vn° fecit aliū tāq pcuratorē i rē suā cū clau-
 sulis debitis qd iuris: ibi. Octauo. Et qd si n ē
 remissū ius fideicomis: nec data lnia de vendē-
 do et vn° ff vedit postea extat p'ditio fideicomis-
 si: an ff alter possit petere totū ab emptore: ibi.
 Nono. Et si frēs hnt sūduz ēphiteoticā cōem:
 ita q portio vni ad aliū debeat post mortez de-
 uenire et remittant inuicē ius qd hnt vel h're spa-
 bāt: an vno mortuo ps ei vadat ad ecclesiā: ibi.
 Decimo. Et an si ille cui veniebat hēda restitu-
 tio rei cū emit ab aliquo sibi p'uidet: ibi. Duo-
 decimo. Et an iter diuidētes def actio de euctio-
 ne: ibi. Tertio decimo.